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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 18.02.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 

jednopunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi oraz szuflad 

meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 

przejawiająca się w jego kształcie i stanie powierzchni, co nadaje mu 

nowy, oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku, przedstawiającym uchwyt w półprzekroju osiowym - fig. 1 

oraz widoku z góry - fig. 2. 

Uchwyt meblowy składa się z podstawy oraz uchwytu właściwego. 

Podstawa ma postać wydrążonego stożka ściętego o kołowym przekroju 

poprzecznym. Większa z podstaw tego stożka połączona jest z 

uchwytem właściwym, natomiast podstawa mniejsza jest zakończona 

wystającym, stopniowanym progiem i kołowym. Uchwyt właściwy ma 

postać płytki, która w widoku z góry ma kształt zbliżony do koła. 



Górna powierzchnia tego koła jest symetrycznie wypukła i ma 

zdobienie w postaci układu rozmieszczonych symetrycznie wgłębień. 

Układ ten składa się z kołowego wgłębienia 2 umieszczonego centralnie 

oraz sześciu wgłębień 3 ustawionych promieniowo i rozciągających się 

od wgłębienia centralnego do krawędzi płytki. 

Podstawa od strony przeciwległej względem uchwytu właściwego ma 

osiowy, gwintowany otwór. Otwór ten jest przeznaczony do mocowania 

uchwytu do powierzchni mebla. Cały uchwyt ma jasny, metaliczny 

kolor. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy jednopunktowy składający się z podstawy oraz 
uchwytu właściwego, którego podstawa ma kształt bryły osiowo 
symetrycznej zakończonej z jednej strony występem i połączonej z 
uchwytem właściwym, a uchwyt właściwy ma postać bryły o kształcie 
w widoku z góry zbliżonym do koła znamienny tym, że górna wypukła 
powierzchnia uchwytu właściwego ma zdobienia w postaci 
umieszczonego centralnie wgłębienia (2) o kształcie koła oraz kilku 
rozmieszczonych symetrycznie wgłębień (3) promieniowych 
rozciągających się od wgłębienia (2) do krawędzi płytki, jak 
uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym, fig. 1 i fig.  2. 

2. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że wgłębienia promieniowe 
mają postać rowków, jak uwidoczniono na załączonym materiale 
ilustracyjnym, fig. 1 i fig. 2. 
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